

Sadler Sports: SODA

AUTHORIZED REPRESENTATIVE (company B)



Coverage is only extended to U.S. events and activities

** NOTICE TO TEXAS INSUREDS: The Insurer for the purchasing group may not be subject to all the insurance laws and regulations of the State of Texas.

ACORD 25 (2014/01)

© 1988-2014 ACORD CORPORATION. All rights reserved.

The ACORD name and logo are registered marks of ACORD

ATTACHED TO AND FORMING A PART OF POLICY NUMBER	ENDORSEMENT EFFECTIVE DATE (12:01 A.M. STANDARD TIME)	NAMED INSURED	AGENT NO.
OVE-0000286-01	07/01/2024	Orange County Cricket Association	

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSUREDS OWNERS AND/ OR LESSORS OF PREMISES, SPONSORS OR CO- PROMOTERS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

**COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART
LIQUOR LIABILITY COVERAGE PART**

A. SECTION II — WHO IS AN INSURED is amended to include as an additional insured any person(s) or organization(s) of the types indicated by an "x" in any boxes shown below, but only with respect to liability for "bodily injury," "property damage" or "personal and advertising injury" caused, in whole or in part, by your acts or omissions or the acts or omissions of those acting on your behalf:

1. In the performance of your ongoing operations; or
2. In connection with your premises owned by or rented to you.

However:

1. The insurance afforded to such additional insured only applies to the extent permitted by law; and
2. If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the insurance afforded to such additional insured will not be broader than that which you are required by the contract or agreement to provide for such additional insured. With respect to an additional insured owner and/ or lessor of premises, this insurance does not apply to:
 1. An "occurrence" or offense which takes place while you are not a tenant in possession of the subject premises.
 2. "Bodily injury" or "property damage" arising out of:
 1. Structural alterations, new construction or demolition operations performed by or on behalf of the owner and/ or lessor of premises;
 2. Any design defect or structural maintenance of the premises; or
 3. Any premises defect.

B. With respect to the insurance afforded to these additional insureds, the following is added to SECTION III — LIMITS OF INSURANCE: If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the most we will pay on behalf of the additional insured is the amount of insurance:

1. Required by the contract or agreement; or
2. Available under the applicable Limits of Insurance shown in the Declarations; whichever is less.

This endorsement shall not increase the applicable Limits of insurance shown in the declarations.

Schedule of Additional Insureds:

- Owners and/ or Lessors of the premises leased, rented or loaned to you
- Sponsors
- Co- Promoters
- Any individual person(s) or organization(s) listed below
COACHES, OFFICIALS AND VOLUNTEERS
WHILE ACTING WITHIN THE SCOPE OF THEIR DUTIES
FOR THE INSURED.